
ročník XXIV

13. října 2009 číslo 6

SK DYNAMO ČB - AC SPARTA PRAHA

    4. kolo    4. kolo
         Ondrášovka Cupu     Ondrášovka Cupu

Tomáš Sedláček v loňském zápase 
v souboji s Tomášem Řepkou.
Foto František Panec



2

jméno
rok

narození
utkání
09/10

góly
09/10

utkání
celkem

góly
celkem jméno

rok
narození

utkání
09/10

góly
09/10

utkání
celkem

góly
celkem

30
1  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

SK DYNAMO ČB AC SPARTA PRAHA

Jozef Chovanec
Martin Hašek
Jan Kmoch
Jan Stejskal
Tomáš Stránský
David Matěka

hlavní trenér
první trenér
druhý trenér
trenér brankařů
masér
kustod

29
24
26

30
4
6

18
13
3

16
2

8
28
27
19
15
23
20
7

25
22
11

17
10
14
9

12

Jaromír Blažek
Matúš Kozáčik
Milan Švenger

Lukáš Hejda
Niklas Hoheneder
Roman Hubník
Martin Kuncl
Ondřej Kušnír
Manuel Pamić
Martin Sus
Tomáš Řepka

Patrik Berger
Zdeněk Folprecht
Luboš Hušek
Luboš Kalouda
Jiří Kladrubský
Denis Kovba
Juraj Kucka
Marek Střeštík
Kamil Vacek
Martin Zeman
Igor Žofčák

Jan Holenda
Martin Jirouš
Václav Kadlec
Alexander Prudnikov
Bony Wilfried

1972
1983
1986

1990
1986
1984
1984
1984
1986
1990
1974

1973
1991
1984
1987
1985
1979
1987
1987
1987
1989
1984

1985
1986
1992
1989
1988

9
1
0

0
5
9
0

10
10
0
9

2
0
7
9
0
5
4
4
9
7
7

5
4
9
5

10

0
0
0

0
0
1
0
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

1
0
2
0
3

346
65
9

0
5

127
53
59
24
0

247

113
0

109
36
84
5

16
80
50
35
51

110
9

21
5

26

0
0
0

0
0
9
2
6
1
0

10

30
0
4
5
6
0
3

12
7
2
1

17
0
4
0
6

3
2

16
19
22
15
20
12

17
13
28
14

Ľubomír Meszároš
Zdeněk Ondrášek
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský

1979
1988
1980
1987

10
10
7
3

2
2
0
1

10
21

120
43

2
2

18
6

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
7

21
9

11
18
10
4

25

Petr Benát
Peter Černák
Petr Dolejš
Michal Doležal
Fernando Tobias Hudson
Pavel Mezlík
Jan Krob
Petr Šíma

   1980
   1976  
   1986
   1977
   1986
   1983
   1987
   1983

8
3
6
3

10
8
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0

124
3

15
283
50

117
19
94

12
0
0

20
3
7
1
2

David Horejš
Tomáš Hunal
Marián Jarabica
Martin Leština
Everson Alen De Lima
Jan Riegel
Ronald Šiklić
Michael Žižka

   1977  
   1973
   1989
   1981
   1986
   1980
   1980
   1981

4
5
8
7
2
9
1

10

0
0
0
0
0
0
0
0

170
336

8
118

2
17
6

81

6
4
0
0
0

12
0
1

Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1983
1976

0
10

17
105

0
0

0
0

Pavel Tobiáš
Ing. Petr Skála
Jiří Lerch
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

SOUPISKY tÝMŮ



3Dynamo a SPARTA V POHáRU

CESTY POHÁREM ONDRÁŠOVKA CUP

   VIKTORIA ŽIŽKOV - SK DYNAMO ČB
            
                             0:1 (0:1)   

23.9.2009, 3.KOLO, DIVÁCI: 420
BRANKY: 40. Benát
ŽK: Šťastný, Procházka, Hřebeček, Novotný - Benát, Jarabica
ČK: 81. Novotný
ROZHODČÍ: Drábek - Filípek, Koval.
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Lima, Jarabica, Žižka, 
Krob - Dolejš, Doležal, Černák, Benát, Mezlík (79. Hudson) - 
Meszároš (46. Ondrášek)

         
                    

   SEZIMOVO ÚSTÍ - SK DYNAMO ČB
            
                             0:2 (0:1)   

2.9.2009, 2.KOLO, DIVÁCI: 736
BRANKY: 13. Riegel, 50. Žižka
ŽK: Předota, Endl - Dolejš
ROZHODČÍ: Kovařík L. - Kovařík T., Koval.
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Lima, Homoláč, Žižka, 
Leština - Dolejš (73. Hudson), Riegel, Benát, Mezlík (80. 
Jasanský) - Meszároš (69. Timm), Sedláček.

        
                         

   ÚSTÍ NAD ORLICÍ - AC SPARTA PRAHA
            
                             0:4 (0:3)   

3.9.2009, 2.KOLO
BRANKY: 2. Jirouš, 10. Vacek, 28. Kalouda, 80. Wilfried
ŽK: Hoheneder (SPA)
ROZHODČÍ: Drábek - Hojsík, Jiřík
SESTAVA SPARTY: Kozáčik - Kuncl, Hušek, Hejda, 
Hoheneder - Kalouda, Kucka, Vacek (77. Folprecht), 
Střeštík - Kadlec (64. Wilfried), Jirouš (82. Jeslínek).

      FK NÁCHOD - AC SPARTA PRAHA
            
                             0:6 (0:3)   

8.10.2009, 3.KOLO, DIVÁCI: 2670
BRANKY: 10., 56. Kadlec, 45.,52. Holenda, 27. Hejda, 
61. Kalouda
ROZHODČÍ: Drábek - Jiřík, Pospíšil
SESTAVA SPARTY: Kozáčik - Kuncl, Hejda (57. Řepka), 
Hoheneder, Pamić - Kalouda, Kovba, Vacek (64. Sus), 
Zeman (72. Wilfried) - Holenda, Kadlec.

Fotbalisté Dynama České Budějovice splnili v zápase proti Sezimovu Ústí roli 
favorita a bez větších problémů porazili účastníka ČFL 2:0. Ve vyrovnaném 
zápase více než sedm stovek fanoušků příliš pohledných fotbalových šancí 
neviděli, přesto bylo Dynamo aktivnější a do kabin se odcházelo za stavu 
1:0 pro ligový tým, když se střelecky prosadil po standardní situaci Michael 
Žižka.

Ve druhé části zápasu svěřenci Pavla Tobiáše přidali hned v 50. minutě gól 
Janem Riegelem a zbytek zápasu si pak již pohlídali. „Byl to bojovný zápas 
a z naší strany především splněná povinnost. Dál asi není co hodnotit, 
postoupili jsme, a to byl náš cíl,“ řekl po zápase trenér budějovického týmu 
Pavel Tobiáš.

Utkání na hřišti divizního Ústí nad Orlicí vyšel sparťanským fotbalistům na 
výbornou - hned ve 2. minutě hry vstřelil první gól zápasu Martin Jirouš a 
povedený vstup do zápasu potvrdili dalšími góly také v první půlhodině 
Vacek a Kalouda. I po změně stran byli Pražané výrazně lepším celkem a 
jejich vedení podtrhl deset minut před závěrečným hvizdem Bony Wilfried, 
který zvýšil na konečných 0:4.

S předvedenou hrou i výsledkem byl trenér letenského celku Jozef 
Chovanec velmi spokojen: „Samozřejmě jsem rád, že jsme zápas zvládli. 
Domácí navíc hráli po celé utkání slušně a fair play, bez jakýchkoliv 
zákeřností. Zdejší hřiště bylo navíc skvěle připravené a celkově mám ze 
zápasu dobrý dojem.“

O poznání silnější soupeř čekal fotbalisty Dynama ve 3. kole poháru 
Ondrášovka Cup, když se Jihočeši představili na neoblíbeném žižkovském 
stadionu. Na hřišti, kde tým Pavla Tobiáše nikdy v soutěžním zápase 
nevyhrál, ale českobudějovičtí fotbalisté nezaváhali a díky brankce Petra 
Benáta ze závěru prvního poločasu vyhráli 1:0.

Ve druhém poločase si pak fotbalisté Dynama vedení zkušeně pohlídali a 
proti bojovně hrajícímu domácímu celku si navíc vytvářeli i další gólové 
příležitosti. Skórovat mohli v krátkém sledu Mezlík, Ondrášek nebo Doležal, 
nikdo z nich ale pozorného domácího brankáře Hrušku již nepřekonal. 
„Bylo to pro nás stejně těžké utkání jako v lize. Domácí ukázali, že mají 
velmi dobré mužstvo a zápas měl ligové parametry,“ řekl po zápase trenér 
Dynama Pavel Tobiáš, jehož svěřenci si na svého soupeře pro 4. kolo poháru 
museli počkat až do 8. října, kdy byl na programu zápas mezi Náchodem a 
následně postupující Spartou Praha.

Proti loňskému účastníkovi ČFL, který sestoupil do divizní soutěže, začali 
Pražané ve třetím kole poháru velmi dobře a hned od 10. minuty vedli 
po zásahu mladého útočníka Václava Kadlece. Do konce poločasu se do 
střelecké listiny zapsali ještě Hejda a Holenda a do kabin se odcházelo za 
stavu 0:3. Ve druhé části hry pak přidali další góly opět Kadlec s Holendou a 
střelecký účet Sparty uzavřel v 61. minutě Luboš Kalouda.

„Vzhledem k různým okolnostem jsme měli k dispozici pouze čtrnáct hráčů. 
I proto jsem spokojený s tím, jak jsme utkání zvládli a nepřipustili žádné 
problémy. Moc důležitý byl rychlý gól, po kterém se již zápas vyvíjel podle 
našich představ,“ řekl po zápase spokojený trenér letenských fotbalistů 
Jozef Chovanec, který zdůraznil, že jeho tým bude i v dalších zápasech 
usilovat o postup, aby se následně na jaře pokusil získat trofej za celkové 
vítězství.

TÍ NAD O
        

                 

009 2 KO

          
               



  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 

121x91.indd   1 7.10.2009   10:36:42


	zpravodaj6

